

REAL FEDERACION ESPAÑOLA

TEMPORADA 2024/2025

PRIMERA DIVISIÓN MASCULINA - PRIMERA NACIONAL (MASCULINO) - LIGA REGULAR - GRUPO C

JORNADA 1 (22-09-2024)		
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	30 - 29	MEK EIBAR ESKUBALOIA
BETI-ONAK	23 - 26	BALONMANO BARAKALDO
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	24 - 31	EREINTZA AGUAPLAST
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	35 - 20	EGIA TEILA FABRIKA
BALONMANO TARAZONA	25 - 17	BM. UTEBO VG
UHARTE	23 - 24	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
ANAITASUNA	37 - 28	BM. LOYOLA
LABARRA NIKOL PULPO EK	30 - 31	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA

JORNADA 2 (29-09-2024)		
MEK EIBAR ESKUBALOIA	34 - 17	LABARRA NIKOL PULPO EK
BALONMANO BARAKALDO	22 - 23	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
EREINTZA AGUAPLAST	34 - 30	BETI-ONAK
EGIA TEILA FABRIKA	25 - 24	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
BM. UTEBO VG	25 - 29	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	23 - 23	BALONMANO TARAZONA
BM. LOYOLA	22 - 27	UHARTE
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	35 - 35	ANAITASUNA

JORNADA 3 (06-10-2024)		
MEK EIBAR ESKUBALOIA	26 - 29	BALONMANO BARAKALDO
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	30 - 28	EREINTZA AGUAPLAST
BETI-ONAK	36 - 20	EGIA TEILA FABRIKA
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	25 - 20	BM. UTEBO VG
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	38 - 28	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
BALONMANO TARAZONA	28 - 19	BM. LOYOLA
UHARTE	37 - 27	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
LABARRA NIKOL PULPO EK	28 - 33	ANAITASUNA

JORNADA 4 (13-10-2024)		
BALONMANO BARAKALDO	31 - 29	LABARRA NIKOL PULPO EK
EREINTZA AGUAPLAST	24 - 30	MEK EIBAR ESKUBALOIA
EGIA TEILA FABRIKA	25 - 32	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BM. UTEBO VG	18 - 19	BETI-ONAK
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	30 - 28	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
BM. LOYOLA	27 - 34	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	32 - 27	BALONMANO TARAZONA
ANAITASUNA	24 - 20	UHARTE

JORNADA 5 (20-10-2024)		
BALONMANO BARAKALDO	30 - 19	EREINTZA AGUAPLAST
MEK EIBAR ESKUBALOIA	30 - 23	EGIA TEILA FABRIKA
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	30 - 23	BM. UTEBO VG
BETI-ONAK	27 - 29	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	23 - 22	BM. LOYOLA
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	33 - 32	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
BALONMANO TARAZONA	21 - 32	ANAITASUNA
LABARRA NIKOL PULPO EK	28 - 27	UHARTE

JORNADA 6 (27-10-2024)		
EREINTZA AGUAPLAST	25 - 25	LABARRA NIKOL PULPO EK
EGIA TEILA FABRIKA	19 - 33	BALONMANO BARAKALDO
BM. UTEBO VG	21 - 25	MEK EIBAR ESKUBALOIA
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	23 - 26	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BM. LOYOLA	23 - 22	BETI-ONAK
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	39 - 29	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
ANAITASUNA	38 - 27	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
UHARTE	23 - 22	BALONMANO TARAZONA

JORNADA 7 (03-11-2024)		
EREINTZA AGUAPLAST	29 - 27	EGIA TEILA FABRIKA
BALONMANO BARAKALDO	31 - 24	BM. UTEBO VG
MEK EIBAR ESKUBALOIA	31 - 30	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	30 - 24	BM. LOYOLA
BETI-ONAK	25 - 32	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	27 - 29	ANAITASUNA

JORNADA 8 (10-11-2024)		
EGIA TEILA FABRIKA	26 - 27	LABARRA NIKOL PULPO EK
BM. UTEBO VG	25 - 31	EREINTZA AGUAPLAST
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	34 - 32	BALONMANO BARAKALDO
BM. LOYOLA	25 - 26	MEK EIBAR ESKUBALOIA
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	28 - 29	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
ANAITASUNA	37 - 24	BETI-ONAK

CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	31 - 27	UHARTE
LABARRA NIKOL PULPO EK	32 - 33	BALONMANO TARAZONA

JORNADA 9 (17-11-2024)		
EGIA TEILA FABRIKA	30 - 29	BM. UTEBO VG
EREINTZA AGUAPLAST	30 - 27	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
BALONMANO BARAKALDO	38 - 23	BM. LOYOLA
MEK EIBAR ESKUBALOIA	27 - 22	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	21 - 33	ANAITASUNA
BETI-ONAK	28 - 25	UHARTE
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	26 - 28	BALONMANO TARAZONA
LABARRA NIKOL PULPO EK	28 - 29	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL

JORNADA 11 (01-12-2024)		
BM. UTEBO VG	22 - 30	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
EGIA TEILA FABRIKA	28 - 28	BM. LOYOLA
EREINTZA AGUAPLAST	37 - 32	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
BALONMANO BARAKALDO	24 - 35	ANAITASUNA
MEK EIBAR ESKUBALOIA	25 - 25	UHARTE
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	32 - 27	BALONMANO TARAZONA
BETI-ONAK	33 - 34	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
LABARRA NIKOL PULPO EK	27 - 26	TRAPAGARAN ESKUBALOIA

JORNADA 13 (15-12-2024)		
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	31 - 26	BM. LOYOLA
BM. UTEBO VG	35 - 37	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
EGIA TEILA FABRIKA	25 - 31	ANAITASUNA
EREINTZA AGUAPLAST	30 - 30	UHARTE
BALONMANO BARAKALDO	39 - 26	BALONMANO TARAZONA
MEK EIBAR ESKUBALOIA	31 - 29	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	33 - 23	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
LABARRA NIKOL PULPO EK	31 - 27	BETI-ONAK

JORNADA 15 (12-01-2025)		
BM. LOYOLA	34 - 38	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	32 - 25	ANAITASUNA
BM. UTEBO VG	23 - 24	UHARTE
EGIA TEILA FABRIKA	25 - 24	BALONMANO TARAZONA
EREINTZA AGUAPLAST	25 - 24	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
BALONMANO BARAKALDO	37 - 27	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
MEK EIBAR ESKUBALOIA	29 - 22	BETI-ONAK
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	38 - 23	LABARRA NIKOL PULPO EK

JORNADA 17 (26-01-2025)		
LABARRA NIKOL PULPO EK	18 - 31	MEK EIBAR ESKUBALOIA

UHARTE	28 - 24	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	31 - 28	BALONMANO TARAZONA

JORNADA 10 (24-11-2024)		
BM. UTEBO VG	28 - 28	LABARRA NIKOL PULPO EK
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	33 - 20	EGIA TEILA FABRIKA
BM. LOYOLA	35 - 34	EREINTZA AGUAPLAST
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	34 - 30	BALONMANO BARAKALDO
ANAITASUNA	34 - 29	MEK EIBAR ESKUBALOIA
UHARTE	27 - 25	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BALONMANO TARAZONA	23 - 33	BETI-ONAK
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	39 - 25	TRAPAGARAN ESKUBALOIA

JORNADA 12 (08-12-2024)		
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	23 - 19	LABARRA NIKOL PULPO EK
BM. LOYOLA	37 - 28	BM. UTEBO VG
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	32 - 31	EGIA TEILA FABRIKA
ANAITASUNA	31 - 25	EREINTZA AGUAPLAST
UHARTE	26 - 23	BALONMANO BARAKALDO
BALONMANO TARAZONA	28 - 36	MEK EIBAR ESKUBALOIA
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	26 - 33	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BETI-ONAK	31 - 21	TRAPAGARAN ESKUBALOIA

JORNADA 14 (22-12-2024)		
LABARRA NIKOL PULPO EK	25 - 26	BM. LOYOLA
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	28 - 28	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
ANAITASUNA	32 - 26	BM. UTEBO VG
UHARTE	34 - 24	EGIA TEILA FABRIKA
BALONMANO TARAZONA	30 - 27	EREINTZA AGUAPLAST
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	37 - 31	BALONMANO BARAKALDO
MEK EIBAR ESKUBALOIA	30 - 23	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
BETI-ONAK	26 - 27	BM. CONTAZARA ZARAGOZA

JORNADA 16 (19-01-2025)		
MEK EIBAR ESKUBALOIA	22 - 22	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BALONMANO BARAKALDO	26 - 28	BETI-ONAK
EREINTZA AGUAPLAST	23 - 22	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
EGIA TEILA FABRIKA	31 - 36	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
BM. UTEBO VG	27 - 31	BALONMANO TARAZONA
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	28 - 34	UHARTE
BM. LOYOLA	19 - 34	ANAITASUNA
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	30 - 25	LABARRA NIKOL PULPO EK

JORNADA 18 (02-02-2025)		
BALONMANO BARAKALDO	22 - 26	MEK EIBAR ESKUBALOIA

<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>	<b>29 - 21</b>	BALONMANO BARAKALDO
<b>BETI-ONAK</b>	<b>26 - 19</b>	EREINTZA AGUAPLAST
<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>	<b>32 - 22</b>	EGIA TEILA FABRIKA
<b>CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL</b>	<b>32 - 29</b>	BM. UTEBO VG
BALONMANO TARAZONA	<b>22 - 23</b>	<b>IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA</b>
<b>UHARTE</b>	<b>27 - 24</b>	BM. LOYOLA
<b>ANAITASUNA</b>	<b>40 - 31</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA

#### JORNADA 19 (09-02-2025)

LABARRA NIKOL PULPO EK	<b>19 - 31</b>	<b>BALONMANO BARAKALDO</b>
<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>	<b>29 - 27</b>	EREINTZA AGUAPLAST
<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>	<b>28 - 17</b>	EGIA TEILA FABRIKA
<b>BETI-ONAK</b>	<b>35 - 29</b>	BM. UTEBO VG
<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>	<b>33 - 30</b>	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
<b>CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL</b>	<b>40 - 31</b>	BM. LOYOLA
<b>BALONMANO TARAZONA</b>	<b>26 - 25</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
UHARTE	<b>23 - 26</b>	<b>ANAITASUNA</b>

#### JORNADA 21 (23-02-2025)

LABARRA NIKOL PULPO EK	<b>24 - 29</b>	<b>EREINTZA AGUAPLAST</b>
<b>BALONMANO BARAKALDO</b>	<b>32 - 15</b>	EGIA TEILA FABRIKA
<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>	<b>32 - 27</b>	BM. UTEBO VG
<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>	<b>32 - 23</b>	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
<b>BETI-ONAK</b>	<b>28 - 22</b>	BM. LOYOLA
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	<b>31 - 32</b>	<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	<b>33 - 35</b>	<b>ANAITASUNA</b>
BALONMANO TARAZONA	<b>24 - 26</b>	<b>UHARTE</b>

#### JORNADA 23 (09-03-2025)

<b>LABARRA NIKOL PULPO EK</b>	<b>28 - 23</b>	EGIA TEILA FABRIKA
<b>EREINTZA AGUAPLAST</b>	<b>31 - 25</b>	BM. UTEBO VG
<b>BALONMANO BARAKALDO</b>	<b>27 - 26</b>	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>	<b>32 - 22</b>	BM. LOYOLA
<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>	<b>26 - 24</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
<b>BETI-ONAK</b>	<b>27 - 30</b>	<b>ANAITASUNA</b>
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	<b>28 - 29</b>	<b>UHARTE</b>
BALONMANO TARAZONA	-	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL

#### JORNADA 25 (23-03-2025)

LABARRA NIKOL PULPO EK	<b>31 - 31</b>	BM. UTEBO VG
EGIA TEILA FABRIKA	<b>24 - 32</b>	<b>IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA</b>
<b>EREINTZA AGUAPLAST</b>	<b>28 - 22</b>	BM. LOYOLA
BALONMANO BARAKALDO	-	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
MEK EIBAR ESKUBALOIA	<b>26 - 26</b>	ANAITASUNA
<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>	<b>29 - 21</b>	UHARTE

EREINTZA AGUAPLAST	<b>21 - 22</b>	<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>
EGIA TEILA FABRIKA	<b>21 - 24</b>	<b>BETI-ONAK</b>
BM. UTEBO VG	<b>22 - 23</b>	<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>
<b>IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA</b>	<b>29 - 23</b>	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
<b>BM. LOYOLA</b>	<b>27 - 26</b>	BALONMANO TARAZONA
<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>	<b>25 - 24</b>	UHARTE
<b>ANAITASUNA</b>	<b>39 - 19</b>	LABARRA NIKOL PULPO EK

#### JORNADA 20 (16-02-2025)

EREINTZA AGUAPLAST	<b>26 - 32</b>	<b>BALONMANO BARAKALDO</b>
EGIA TEILA FABRIKA	<b>21 - 33</b>	<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>
BM. UTEBO VG	<b>26 - 28</b>	<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	<b>30 - 32</b>	<b>BETI-ONAK</b>
BM. LOYOLA	<b>17 - 29</b>	<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	<b>35 - 36</b>	<b>CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL</b>
<b>ANAITASUNA</b>	<b>32 - 22</b>	BALONMANO TARAZONA
<b>UHARTE</b>	<b>33 - 24</b>	LABARRA NIKOL PULPO EK

#### JORNADA 22 (02-03-2025)

EGIA TEILA FABRIKA	<b>26 - 36</b>	<b>EREINTZA AGUAPLAST</b>
<b>BM. UTEBO VG</b>	<b>35 - 26</b>	BALONMANO BARAKALDO
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	<b>26 - 28</b>	<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>
BM. LOYOLA	<b>18 - 32</b>	<b>BM. CONTAZARA ZARAGOZA</b>
<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>	<b>33 - 29</b>	BETI-ONAK
<b>ANAITASUNA</b>	<b>29 - 26</b>	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
UHARTE	<b>28 - 28</b>	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
BALONMANO TARAZONA	<b>28 - 28</b>	LABARRA NIKOL PULPO EK

#### JORNADA 24 (16-03-2025)

BM. UTEBO VG	<b>28 - 31</b>	<b>EGIA TEILA FABRIKA</b>
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	<b>29 - 32</b>	<b>EREINTZA AGUAPLAST</b>
<b>BM. LOYOLA</b>	<b>27 - 24</b>	BALONMANO BARAKALDO
<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>	<b>25 - 24</b>	MEK EIBAR ESKUBALOIA
<b>ANAITASUNA</b>	<b>26 - 24</b>	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
<b>UHARTE</b>	<b>34 - 33</b>	BETI-ONAK
<b>BALONMANO TARAZONA</b>	<b>25 - 23</b>	TRAPAGARAN ESKUBALOIA
<b>CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL</b>	<b>25 - 17</b>	LABARRA NIKOL PULPO EK

#### JORNADA 26 (30-03-2025)

IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	<b>10 - 0</b>	BM. UTEBO VG
<b>BM. LOYOLA</b>	<b>29 - 18</b>	EGIA TEILA FABRIKA
<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>	<b>33 - 23</b>	EREINTZA AGUAPLAST
<b>ANAITASUNA</b>	<b>29 - 23</b>	BALONMANO BARAKALDO
UHARTE	<b>28 - 32</b>	<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>
BALONMANO TARAZONA	<b>25 - 25</b>	BM. CONTAZARA ZARAGOZA

<b>BETI-ONAK</b>	<b>33 - 27</b>	BALONMANO TARAZONA
<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>	<b>35 - 27</b>	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL

**JORNADA 27 (06-04-2025)**

LABARRA NIKOL PULPO EK	<b>28 - 30</b>	<b>IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA</b>
BM. UTEBO VG	0 - 10	BM. LOYOLA
EGIA TEILA FABRIKA	<b>27 - 35</b>	<b>TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</b>
EREINTZA AGUAPLAST	31 - 31	ANAITASUNA
BALONMANO BARAKALDO	<b>26 - 31</b>	<b>UHARTE</b>
<b>MEK EIBAR ESKUBALOIA</b>	<b>36 - 26</b>	BALONMANO TARAZONA
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	28 - 28	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
<b>TRAPAGARAN ESKUBALOIA</b>	<b>34 - 29</b>	BETI-ONAK

**JORNADA 29 (27-04-2025)**

BM. LOYOLA	-	LABARRA NIKOL PULPO EK
IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA	-	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
BM. UTEBO VG	-	ANAITASUNA
EGIA TEILA FABRIKA	-	UHARTE
EREINTZA AGUAPLAST	-	BALONMANO TARAZONA
BALONMANO BARAKALDO	-	CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	-	MEK EIBAR ESKUBALOIA
BM. CONTAZARA ZARAGOZA	-	BETI-ONAK

<b>CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL</b>	<b>36 - 34</b>	BETI-ONAK
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	<b>22 - 29</b>	<b>LABARRA NIKOL PULPO EK</b>

**JORNADA 28 (13-04-2025)**

BM. LOYOLA	-	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	-	BM. UTEBO VG
ANAITASUNA	-	EGIA TEILA FABRIKA
UHARTE	-	EREINTZA AGUAPLAST
BALONMANO TARAZONA	-	BALONMANO BARAKALDO
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	-	MEK EIBAR ESKUBALOIA
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	-	BM. CONTAZARA ZARAGOZA
BETI-ONAK	-	LABARRA NIKOL PULPO EK

**JORNADA 30 (04-05-2025)**

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	-	BM. LOYOLA
ANAITASUNA	-	IL CAPO HONDARRIBIA - BIDASOA
UHARTE	-	BM. UTEBO VG
BALONMANO TARAZONA	-	EGIA TEILA FABRIKA
CLUB BALONMANO ROMO BROKER KIROL	-	EREINTZA AGUAPLAST
TRAPAGARAN ESKUBALOIA	-	BALONMANO BARAKALDO
BETI-ONAK	-	MEK EIBAR ESKUBALOIA
LABARRA NIKOL PULPO EK	-	BM. CONTAZARA ZARAGOZA